№55(864)

               18 ноября 2019г.

[image: image2.png]

Официальное издание органов местного самоуправления

[image: image1]Шапкинского сельсовета

ШАПКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.11.2019 г.

                                      п. Шапкино
                                                 №3-9р
О внесении изменений в Решение Шапкинского

сельского Совета депутатов от 09.10.2019№1-3р

«Об утверждении состава постоянных

комиссий Совета депутатов

муниципального образования

Шапкинский сельсовет»

Руководствуясь Уставом Шапкинского сельсовета, Шапкинский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Подпункт 1.1 пункта 1 Решения Шапкинского сельского Совета депутатов от 09.10.2019№1-3р «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Шапкинский сельсовет» читать в следующей редакции: «1.1 Постоянная комиссия по контрольно-правовым отношениям, финансам и бюджету:

Балахнина Светлана Фаворисовна

Дехта Александр Алексеевич

Иванова Людмила Владимировна

Машуков Юрий Владимирович».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликованию в газете «Шапкинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шапкинского сельсовета.

Председатель Шапкинского                                               Глава Шапкинского сельсовета

сельского Совета депутатов

                   А.В. Наконечный                                                                       Л.И. Загитова

Отпечатано в администрации Шапкинского сельсовета на персональном компьютере по адресу: Россия, Красноярский край, Енисейский район, п. Шапкино, ул. Центральная, 26, тел. 70-285 Распространяется бесплатно. Тираж 10 экз.
ШАПКИНСКИЙ ВЕСТНИК